
„Je jenom jediný, zato velmi jednoduchý způsob, 
jak se něpo dozvědět: nechat lidi mluvi^“ 9
V zadní části letadla Prométheus cestovalo z Paříže do 
Croydonu celkem jedenáct pasažérů, mezi nimi i od pohledu 
komický Belgičan zachumlaný do nadbytečných šál. Teprve 
těsně před přistáním na letišti v jižním Londýně narušilo poklid 
na palubě objevení mrtvé ženy, která až dosud vypadala, že 
spí, stejně jako Hercule Poirot, jenž létání zkrátka nesnáší... 
Indisponovaný detektiv proto tentokrát nic neviděl. Ba co 
víc, porotě se během soudního šetření jeví jako ideální 
podezřelý, jelikož právě pod jeho sedadlem se našla 
pravděpodobná vražedná zbraň: indiánská foukačka. Kdo 
z jeho spolucestujících dokázal takto exoticky odpravit 
madame Giselle, neblaze proslulou pařížskou lichvářku? 
A čím to, že si ani ostatní ničeho nevšimli?

Hercule Poirot

„Krimihádanka nejvyššího stupně obtížnosti."
The New York Times

osm

lo
to

 ©
 F

ilip
 Ja

nd
en

fe
k

CD mp3 - 8 hodin 12 minut (

Výroba audioknihy OneHotBook / Produkce Martin Pilař / Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Rostislav Supa / Mastering Pavel Krch / Redakce Tereza Špetlíková 
Grafická úprava Jindřich Loučka / Nahráno ve studiích ADK-Prague 
Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2022.
Smr v oblacích © 2013. Agatha Christie Limited All rights reserved. Death in the Clouds © 1935. Agatha Christie Limited AB rights 
reserved. Agatha Christie* Poirot* and the Agatha Christie Signature are registered trademarks of Agatha Christie Limited in the UK 
ana elsewhere. All nghts reserved. Translation © Agatha Christie i mited, 2013 Přeložila Eva Ruxoví, 2013 
Audioknihu 3 & © Martin Pitaš, OneHotBook 2022

N
 

•
 

M
 

O
 

s
 

o
 

X
 

LU 
Z

 
o

 
{

594169 484587

č.
: A

K4
58

8

8594169484587


